
Projekt 
 
z dnia  25 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego zwrócenia się z apelem o wykonanie prac udrożnienia koryta 
rzeki Olzy w rejonie mostu Jasnowice- Szymcze w Gminie Istebna 

Na podstawie § 6 ust. 2 Statutu Gminy Istebna stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/367/2018 
Rady Gminy Istebna z dnia 31 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Istebna. 

Rada Gminy Istebna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwrócić się z apelem do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie- Zarządu Zlewni 
w Gliwicach o wykonanie prac mających na celu udrożnienie koryta rzeki Olzy w rejonie mostu Jasnowice- 
Szymcze w Gminie Istebna. 

2. Apel Rady Gminy Istebna stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BABD92-4A70-49F5-BB9F-74ADEC347E84. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/.../2024 

Rady Gminy Istebna 

z dnia 25 września 2024 r. 

APEL RADY GMINY ISTEBNA 

Rada Gminy Istebna zwraca się z apelem do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie- Zarządu 
Zlewni w Gliwicach o wykonanie prac mających na celu udrożnienie koryta rzeki Olzy w rejonie mostu 
Jasnowice- Szymcze w Gminie Istebna. Aktualnie koryto rzeki jest częściowo niedrożne z uwagi na zalegający 
żwir i muł. Powoduje to znaczne pogorszenie przepływu wody w korycie rzeki. Podczas powodzi mającej 
ostatnio miejsce spowodowało to zalanie tartaku, który znajduje się w sąsiedztwie. W związku z tym, w trosce 
o dobro mieszkańców Gminy Istebna, które jest dla nas najwyższą wartością, kierujemy niniejszy apel 
i oczekujemy przedstawienia informacji o podjętych w tym zakresie działaniach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BABD92-4A70-49F5-BB9F-74ADEC347E84. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - APEL RADY GMINY ISTEBNA


